grovientis Rofentreter, qui-animas fub o<
nere Crucis ac peccatorum gementes Verbo

Divino & Sacramentis refocillavit efficacif=
fime. ' Apparuit tandem poft nubila Phoes
bus.  Vocatus huc Salomon Hermfon, quz
in Pruffia Brandenburgica jam Presbyteri;
{i non plane Archi-Presbyteri munere fiin<
&us. Hoc Autore Imago Chrifti crucifixy
in linteo ‘pita Templo Piafecenfi illata ut &
Altare ibidem ereétum, cui Imaginifequen-
tia Difticha aureo picto fubfcripta: Wi

Cen coram videas fic explicat illud Imaga - "=V
Hic Clhrifti Lacrymas, Vulnera, Probra, Crucens,
Quem non haec moveant optatae fafla [alutisy: "

Durius bunc faxo peftus habere putem.

Ob hoc tamen fa@um landabiliffimum
maximus a Patrono loci perpefliis adverfi-
tates, qui ipfim ad Epifcopum Cracovien=
fem citavit, ubi & caula cecidit, verum Pro=
teCtione clementiflimi Reégis Poloniae glo-
riofiffimi Joannis Tertii gaudens feliciflime
haec adverfa omnia fuperavit,” immo quod
majus peculiare Privilegium a Rege Serenif2
fimo ad Templum' novum Marknfzoviae;
)O3 quae
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quae civitas Regia tribus milliaribus Lubli-
no diftat, erigendum fortitus, cui Privile-
gio innixus Markuskoviam ac cum Familia
{/transrulit, verum eventus propofito non
refpondit. Morte {cilicet illic praeventus,
rem effeGui dare haud potuie. - Corpus ejus
gxanime Piafecii fepulcum, ubi lapis fepul-
chralis prope altare fequenti Epigraphe vi-
fitur :

Piae memoriae Parentibus Cariffimis. Plur. Re-

verendo Satomoni Hermfon Pafori hujus Ecclefine
r_;lwmz"am vigilentiffimo, Amo M. D. C. LXXXIV.
d. Nov. € Caftifimae Mariae Hoppiae Anno J.
D C.LXXXV. die I Martii mort. inChriffo Jefis
hic quiefeentibus . Liberi pofuere.

- Tempore hujus Calix argenteus cum
Monftrantia, prout dicitur, inauratus a libe-
rali manu quadam, cujus nomen ignoratur,
Deo autem notiflimum, donatus. =~ Habita-
vit hicPaftor Venerandus pie denatus, etiam
Slavaticii in ipfa civitate, quorfum ob foli-
tudinem loci hujus {e transportaverat, ad
devotiones habendas interim huc veniebat,
guanquam in Templo civitatenfi etiam con-
¢iones habebat. maxime Hofpitibus Lubli-
nentibus praefentibus. - - Celebre nomen
Hermfonii etiam ob Medicinam,. quam ad

un-
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unguem callebat & exercebat, Liberi & New
potes ejus hodienum per Dei gratiam flos
rent, inter quos mihi maxime laudandusFis
liut ipfius opwwusc plur, Rever. Dn. Salo=
mon Hermfon, Minifter Verbi Divini Ma=
rienburgenfis meritiflimus, quem Deus ut
& reliquos Filios & Filias, Nepotes & Nep-
tes imo Pronepotes & Proneptes fervet dius
tiffime. Quartus ordine fuit N.Radoni pro-
vectae jam aetatis Vir. Hic per aliquot an-
nos hic fubititit, quem non Lublinenfis fed
coetus hujus loci vocaverat.  Oloffo intes
rim Piafecii, quorfum Vengroviam aliquo-
ties vocabatur, Lublinenfibus Verbo divine
infervienti; {fubminiftrabantur huic ex Aula
lluftrifiimae Dominae Przazmowska victua-
lia omuis generisipfe nec ferente nec meten-
te; mifera fata ejus erant, quod Uxor ejus
lumine oculorum'fuperato morbo graviffi=
mo orbabatur. - Dimiflus tandem a coetu
{uo Thorunium per Incolas hujus loci trans-
ve&us.  Quintus fuit Martinus Oloff, -voca-
tus hic Anno 1690. teftante id ipfum manuy
ipfius propria, & quidem ante feftum Pafcha-
tis, quiaDominica Quafimodogeniti dies erat
2. April. accefloriam demumConcionem Do-
minicalV. poft Trinit. hic loci habuit. Prae-
fuit antea Ecclefiae Vengrovienfi, & qui-
dem ab Anno 1677.ita tamen, ut & hic ac=
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-epta vocatione Sacris litaret, quod patetext
“Matricula ab ip{6 adornata, ubt teftarur An-
1o 1686. die 20 Nev. duo paria Sponforum
¥ copulaffe, & d. 21. Nov. erat dies Jovis, Fi-
‘Hiam Mich. Papke{ebaptizafle.© Hujus curis
fiitercedentibus, vt fupra jammonitum dimi-
“dia ‘pars Templi reaedificata, hujus curis
‘pecunia etiam colle&ta, partim Lublinii, qui
“céntum florenocs, partims Gedani, unde per
“Pavid von Gruben 183. fl. 10 gr. transmifit
“donavere, partim etiam Biallae, partim a
‘©olonis hujus loci hac ratione Aedes cultui
Divirodicata, & AedesParochiales quadante-~
‘nus reparari potuerint. Aleiffimi fub praefidio
varia itinera abfolvit in officio fuoPaftor hic
vigilantiffimus. llle enim Leopoli in Wiel-
kanoc, Cracoviae, Cameneci Verbum Divi-
‘num annunciavit & Sacramenta adminiftra-
vit Anno1694. Aeftate Thorunium abiit, ubi
“Vocationem ad Femplum Divi Georgii ad-
‘eptus.  Deinde ad Aedem B. Mariae promo-
‘motus , -ubi beate ante aliquot annos obiit,
‘Tiberis ejus & Nepotibus per Dei gratiam
florentibus,  Inter quos numerandus Filius
&jus haud degenes plurimum Rever, Domi-
mnus Ephraim Oloff, qui-antea Elbingae Mi-
mifterio Ecclefiatico, dein Thorunir ad Di-
~ae'Mariae funétus perDecretum Anno1724.
funsltiffimum illud ac crudeliffimum q‘}ll()d;
Tho-
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Thorunio Ecclefiaeque Dei illud loci . tam. fa-
tale folum mutare coaltus, cui tamen pro-
pediem Dominus providebit, & provifit. .